Blutspenden in 45896 Gelsenkirchen bis zum 26.05.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

21.05.2025
14:00-20:00 Uhr

21.05.2025
14:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
11:00-17:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509 - Marienbaum
Kath. Grundschule
E.-Underberg-Str.25

Emmerich 46446 - Elten
Kolpinghaus
Sonderwykstr. 10

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Pulheim 50259 - Brauweiler
Abteli
Ehrenfriedstr.19

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
11:00-19:00 Uhr

21.05.2025
10:00-19:30 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
15:30-19:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:30-20:00 Uhr

21.05.2025
12:00-18:00 Uhr

21.05.2025
08:00-15:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Nachrodt 58769
Grundschule
Ehrenmalstr. 61

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bonen 59199
DRK-Heim
Konigsholz la

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Wetter 58300
Stadtsaal
Kaiserstr. 120

Schwelm 58332
DRK OV Schwelm
Am Ochsenkamp 79

Mohnesee 59519 - Kdrbecke
Mohneseehalle
Schitzenstr. 17

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Bocholt 46399 - Spork
Sporker Saal
Dinxperloer Str. 342



Mi

Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

21.05.2025
15:00-19:30 Uhr

21.05.2025
09:00-14:00 Uhr

22.05.2025
15:00-20:00 Uhr

22.05.2025
14:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
13:00-18:00 Uhr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
11:00-17:00 Uhr

22.05.2025
11:30-19:00 Uhr

22.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Marl 45772 - Drewer

Chemie Park Marl, Sozialgebaude - Bau 1425

Lipper Weg 190

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dormagen 41540 - Hackenbroich
Kath.Pfarrheim, St. Katharina
Am Burggraben 4

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm
Angerstr. 11

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Schermbeck 46514
Ev. Jugendheim
Kempkesstege 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Do
Do
Do
Do

Do

Do
Do
Do
Do
Do
Do

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

22.05.2025
12:00-18:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

22.05.2025
11:00-19:00 Uhr

BOnen 59199
DRK-Heim
Konigsholz 1a

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Schwerte 58239
Rathaus Schwerte, Blrgersaal
Rathausstr. 31

22.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Frondenberg 58730
22.05.2025 Schiitzenverein Ruhrtal e.V., Warmen-Frohnhausen-

16:30-19:30 Uhr Neimen
Landstr. 19 a

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

22.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Gevelsberg 58285
Bilrgerhaus Alte Johanneskirche
Uferstr. 3

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

22.05.2025
14:30-19:30 Uhr

Hemer 58675 - Deilinghofen
Martin-Luther-Haus
Honnetalstr. 262

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Bocholt 46397
DRK-Stadtverband Bocholt
GoerdelerstralRe 15

22.05.2025
15:30-20:30 Uhr

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr



22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
12:00-18:00 Uhr

22.05.2025
08:00-15:00 Uhr

22.05.2025
16:30-20:30 Uhr

23.05.2025
15:00-20:00 Uhr

23.05.2025
14:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Warendorf 48231 - Hoetmar
Kath. Pfarrheim St. Lambertus
Hellstr. 3

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Schdppingen 48624
Kulturhalle Kraftwerk
Feuerstiege

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41199 - Odenkirchen
Ev. Gemeindehaus Odenkirchen
Pastorsgasse 9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Schwalmtal 41366 - Waldniel
Gymnasium St. Wolfhelm, Waldniel
Turmstr. 2

Krefeld 47839 - Hils
Robert-Jungk-Gesamtschule
Reepenweg 40

Hinxe 46569
Neues Ev.Gemeindehaus
Dorstener Str. 13 A



23.05.2025
11:00-17:00 Uhr

23.05.2025
11:30-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:30 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
11:00-19:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
16:00-19:00 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799 - Witzhelden
Martin-Buber-Schule
Kuhlenweg 29

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15

Dortmund 44359 - Mengede
Kath. Gemeindehaus
Siegenstr. 12

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Werne 59368
Freiherr-vom-Stein-, Berufskolleg
Becklohhof 18

Hamm 59071 - Uentrop-Werries
Evang. Gemeindehaus
Braamer Str.38

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
17:00-21:00 Uhr

23.05.2025
12:00-18:00 Uhr

23.05.2025
08:00-15:00 Uhr

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

23.05.2025
16:30-20:30 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
11:00-16:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Gronau 48599
DRK-Zentrum
Ochtruper Str. 138

Heiden 46359
DRK-QV Heiden, (ehem. Ludgerus-Hauptschule)
Velener StralRe 29

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral’e 15

Schoéppingen 48624
Kulturhalle Kraftwerk
Feuerstiege

Wettringen 48493
Ludgerusschule
Bultstr. 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Sa
Sa
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
11:00-17:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

25.05.2025
11:00-15:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

25.05.2025
11:00-15:00 Uhr

25.05.2025
10:00-14:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:00 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Overath 51491
Walburga-Haus
Kolpingplatz 3 (Parkweg)

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbrligge 6

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Bocholt 46397
DRK-Stadtverband Bocholt
GoerdelerstralRe 15

Wettringen 48493
Ludgerusschule
Bultstr. 2

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fur Horrem
Weilergasse 1b

Neuss 41472 - Holzheim
Martinus-Schule-Holzheim
Martinstr. 19-21

Moénchengladbach 41063 - Windberg
Bischofl. Marienschule, Viersener Str.209
Eingang Marienburger Str.

TOonisvorst 47918 - St. Tonis
DRK-Heim
Jagerstr. 14



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

26.05.2025
13:00-18:00 Uhr

26.05.2025
11:00-17:00 Uhr

26.05.2025
11:30-19:00 Uhr

26.05.2025
12:00-17:00 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
17:30-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
08:00-12:30 Uhr

26.05.2025
16:00-19:30 Uhr

26.05.2025
16:30-19:00 Uhr

26.05.2025
14:00-19:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Gummersbach 51643
Forum Gummersbach
Steinmiullerallee 5

Wuppertal 42389 - Langerfeld
Evangl. Gemeindehaus
Inselstr. 19

Sundern 59846 - Stockum
Schitzenhalle
Bachstr. 10

Dortmund 44388 - Lutgendortmund
Evangelisches Jugendheim
Westricher Str. 15

Unna 59425
Kreisverwaltung, Raum 030, Erdgeschol}
Friedr.-Ebert.-Str. 17

Kamen 59174 - Methler
Burgerhaus, (Jugendheim)
Heimstr.3

Hamm 59071 - Braam-Ostwennem
Schitzenhalle
Kreuzkamp 1

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Mo
Mo

26.05.2025
10:30-15:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Witten 58455 - Mitte
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20

Bocholt 46397 - Barlo
Schloss Diepenbrock
Schlossallee 5



